*h* 7 Pater autem pius, considerans piam et irre-  
vocabilem

*fratrem ha-  
buit, sororem  
Ekkeberto co-  
mili nuptam;*

*f**g**h*

*ipse etiam  
puer, pietati  
addictus.*

*i*

A vocabilem in Filio constantiam, veritusque Dei incurgere offensam, si eum a bono retraheret proposito, communicato cum suis senioribus et sanioribus consilio, Filium suum, primae etatis flore nitentem, Heripolim usque perduxit, eumque, secundum quod canonum et decretorum edocent scita, Deo, et Sanctis ibidem quiescentibus, in aeternum militaturum obtulit; addito, quo in Franconia abundabat, patrimonio, sub pontificis, qui tunc cathedrali Heripolensi praefuit, k sub cleri plebisque testimonio. Ad rudimenta litteralia dispositus in brevi spiritu sapientiae et intellectus adeo affatus est imbutus, ut omnes mirarentur super doctrina et responsis ejus. Ubi vero annos adolescentiae intravit, cum consilio, convivientia auctoritateque pontificis sui, assumptis aliquibus sodalibus, Parisius pervenit; ubi tunc, sicut et nunc, omnium floruit peritia artium; ibique dulcibus abundantanter theorie refectus fructibus, sapientia plenus Heripolim est regressus.

B 8 Erat l ei comes ac socius itineris Gebehardus, vir venerandus, vir dilectus Deo et hominibus, qui providentia Dei electus et ordinatus Salzburgensis archiepiscopus m, monasterium in honore beati Blasii, episcopi et martyris, quem sibi speciali praerogativa elegit et prece continua adoptavit patronum, inter montana, unde et ei admittit n vocabulum indidit, fundavit; illud etiam sufficientibus Fratribus cumulavit, quibus necessaria tam large administravit, ut terrenis ditiis caelestes adipisci largitate eleemosynarum possint: ubi insuper in pulvere mortis feliciter obdormiens, novissimum expectat tubam ad resurgentem o. Nam regularis disciplina et antiqua patrum veteranorum scita adeo ibi jugiter exerceretur et observantur, ut Fratres Dei laudibus insudantes, cunctis ubique terrarum positis exemplo sint virtutis et salutis, ut merito de iis dicatur: « Videant opera vestra bona, et glorificant Patrem vestrum, qui est in celis p. »

p 9 Habit q præterea alium comitem, Altmanum videlicet, virum omni morum honestate donatum, omni laude dignissimum, virtutibus et signis datum, qui nutu Dei cathedra pontificali Pataviensis ecclesie sublimatus, tam gloriosam, quam religiosam vitam duxit, et mors ejus nihil minus pretiosa in prospectu Domini extitit r. Hic monasterium in monte Gotewico in Austria sub honore Dei Genitricis et perpetua Virginis Marie constitutus s, quam sibi unicum præ ceteris Sanctis elegit asylum, et patronam, clementia et misericordia plenissimam. Ibi etiam rogatu ipsius, migrans ad Dominum, tumulatur t, cuius sepulchrum frequentibus illustratus signis u.